Curitiba, 13 de Abril   de 2021.

Ao
Consórcio Energético Cruzeiro do Sul – CECS
Superintendência Administrativa e Financeira
Rua Comendador Araújo, 143 – 19° andar
CEP: 80420-000 – Curitiba - PR

REF: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO CE CECS-001/2018

A 4 Cantos Serviços de Entregas de Documentos Ltda. - ME, inscrita no CNPJ sob nº:
02.943.540/0001-34, sediada a Rua Erval Velho nº 375 Bairro Cidade Industrial em Curitiba -
Paraná, vem por meio desta solicitar o reajuste com um índice de 6,94% conforme INPC
acumulado e renovar o contrato nº 001/2018 por mais um período de 12 (doze) meses, conforme
tabela reajustada:
“CLÁSULA IV. PREÇOS E VALOR DO CONTRATO

A contratada prestará os serviços objeto deste Contrato, pelos
preços unitários e quantidades estimadas a seguir discriminadas:”

LOCALIDADE PREÇO ANTERIOR REAJUSTE PREÇO ATUAL
Copel KM3 - Mossunguê R$ 22,20 6,94% R$ 23,74

Eletrosul – Campo de Santana R$38,62 6,94% R$ 41,30

Copel - Batel R$ 15,71 6,94% R$ 16,80

Anel Central em Cuiritiba R$ 20,16 6,94% R$ 21,55

Demais Bairros em Curitiba R$ 22,83 6,94% R$ 24,41

Região Metropolitana de Curitiba R$ 51,01 6,94% R$ 54,55

Taxa de retorno (quando houver) R$ 6,14 6,94% R$ 6,56

“1. Para fins contábeis, dá-se ao presente Contrato o valor global
estimado de R$ 17.675,04 ( Dezessete mil seiscentos e setenta e
cinco reais e quatro centavos).

Desde já enviamos cordiais saudações, colocando-nos a disposição no que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Mara D. C. B. do Canto
RG: 6.373.667-8 SESP/PR
Sócia Gerente

11
6

Inserido ao protocolo 17.568.654-1 por: Estela Regina Dittrich em: 26/04/2021 10:54.